
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OSJEČKO-BARANJSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-04/24-01/6 

URBROJ: 2158-24-24-34 

 

Osijek, 29.5.2024. 

 

Na osnovi članaka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13) Županijsko izborno povjerenstvo 

Osječko-baranjske županije donijelo je 

 

R J E Š E N J E  

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 

NA PODRUČJU OPĆINE PUNITOVCI 

 

Na području Općine Punitovci određuju se biračka mjesta: 

 

1. Biračko mjesto broj 1. u Punitovcima, Općina Punitovci, Općinska vijećnica, Stjepana 

Radića 58, na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Punitovcima i Krndiji. 

 

2. Biračko mjesto broj 2. u Josipovcu Punitovačkom, Dom kulture, Strossmayerova 5, 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u Josipovcu Punitovačkom. 

 

3. Biračko mjesto broj 3. u Jurjevcu Punitovačkom, Društveni dom, Braće Kolarik 9, na 

kojem će glasovati birači s prebivalištem u Jurjevcu Punitovačkom. 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

Zvonko Vrban 


